
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять восьма  сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

20  квітня  2023 року 

Про передачу громадянам у власність  

земельних ділянок 

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись Земельним кодексом 

України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування 

в Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм  у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовими призначеннями: 

1.1. Для  будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських    будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

-  Бабак Тамілі Дмитрівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Вільшанська, 32, площею 0,0293 га, кадастровий номер 

5310700000:02:003:0035; 

-  Демченко Тетяні Микитівні  земельну ділянку за адресою:                       

м. Лубни, вул. Прикордонників, 43, площею 0,0504 га, кадастровий номер 

5310700000:02:053:0016; 

-   Стадніченку Віктору Юрійовичу  земельну ділянку за адресою:          

м. Лубни, вул. Авіаторська, 76/1, площею 0,0619 га, кадастровий номер 

5310700000:07:026:0024; 

- Рахмістровій Тетяні Григорівні  земельну ділянку за адресою:              

м. Лубни, вул. Олександрівська, 194, площею 0,0383 га, кадастровий номер 

5310700000:01:091:0080; 

- Вольській Євгенії Анатоліївні  земельну ділянку за адресою:                  

м. Лубни, вул. Прикордонників, 56, площею 0,0700 га, кадастровий номер 

5310700000:02:079:0002; 

- Поздняковій Ганні Юріївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Солониця, вул. Козацька, 37А, площею 0,0377 га, кадастровий номер 

5322886605:05:001:0528; 



- Недільку Віктору Андрійовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Мацкова Лучка, вул. Центральна, 67, площею 0,2291 га, 

кадастровий номер 5322884002:02:001:0153; 

- Терещенку Андрію Володимировичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Мацкова Лучка, туп. Дружби, 4, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322884002:02:001:0116; 

- Коткову Павлу Івановичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Мацківці, вул. Молодіжна, 16, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322884001:01:002:0155; 

- Терещенко Тетяні Валеріївні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Снітине, вул. Медична, 27, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322887907:07:001:0095; 

- Ярош Наталії Олександрівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Нижній Булатець, вул. Крута, 10, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322881404:04:002:0213; 

- Козеренку Олегу Васильовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Вищий Булатець, вул. Степова, 6, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322881401:01:002:0346; 

- Мудрій Катерині Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Березоточа, вул. Покровська, 66, площею 0,2349 га, кадастровий 

номер 5322880401:01:001:0141; 

- Діденко Марії Григорівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Крем’янка, вул. Володимирська, 4, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322885304:04:002:0036; 

- Конвісар Ніні Андріївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Лушники, вул. Удайська, 26, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322883203:03:002:0112; 

- Юрчуку Юхиму Яновичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Хорошки, вул. Миру, 57, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322887901:01:006:0046; 

- Чорнокалу Григорію Андрійовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Михнівці, вул. Шевченка, 30, площею 0,1979 га, 

кадастровий номер 5322884900:07:003:0025. 

        1.2 Відповідно до ст. 89 Земельного кодексу України, поданих заяв та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) надати безоплатно у спільну сумісну 

власність: 

        -  Попіченку Миколі Даниловичу та Попиченко Ніні Захарівні 

земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 3 провулок  Північно-Кільцевої,   25-

А, площею 0,0589 га, кадастровий номер 5310700000:03:031:0031, за цільовим 

призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

- Марицу Валерію Андрійовичу та Мариц Ніні Григорівні земельну 

ділянку за адресою: Лубенський район, с. Хорошки, вул. Миру, 20, площею 

0,2360 га, кадастровий номер 5322887901:01:005:0192, за цільовим 



призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

- Косенку Олександру Миколайовичу та Косенку Миколі Івановичу 

земельну ділянку за адресою: Лубенський район, с. Засулля, вул. Героїв 

Чорнобиля, 130, площею 0,0647 га, кадастровий номер 

5322886601:01:002:0571, за цільовим призначенням – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). 

 

 

Лубенський міський  голова                           Олександр ГРИЦАЄНКО 


